ערר המדינה על החלטת בית המשפט המחוזי מרכז-לוד מיום 15.6.2021 במ"ת 51136-04-21, במסגרתה
הורה בית המשפט על מעצרו של המשיב בפיקוח אלקטרוני.

1. ביום 25.4.2021 הוגש נגד המשיב כתב אישום המייחס לו עבירות של נשיאת נשק, הפרעה לשוטר בשעת מילוי
תפקידוושיבוש מהלכי משפט (עבירות לפי סעיפים 144(ב) רישא וסיפא, 275 ו-244 לחוק העונשין, התשל"ז-1977).

לפי עובדות כתב האישום, ביום 17.4.2021 יצא כוח משטרתי בעקבות מידע מודיעיני לעיר לוד על מנת לעכב את
המשיב וגורמים אחרים. בעודו בנסיעה, הכוח זיהה את המשיב הולך ברחוב ודרש ממנו להתקרב לניידת. לאחר שהמשיב

לא נענה לבקשה והחל להתרחק מהמקום, ירד אחד השוטרים מהניידת וביקש לעצרו.

על החלטה זו הגישה המדינה את הערר שלפניי, בגדרו נטען, בעיקרו של דבר, כי מסוכנות המשיב גבוהה ולא
היה מקום להורות על מעצרו בפיקוח אלקטרוני.

3. דין הערר להתקבל.

ההלכה היא כי עבירות נשק מצדיקות מעצר עד תום ההליכים, זאת הן בשל קיומה של עילת מעצר סטטוטורית
מכוח סעיף 21(א)(1)(ג)(2) בשילוב סעיף 35(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996

(להלן: חוק המעצרים), הן בשל המסוכנות הכללית הגלומה בעבירות מסוג זה (בש"פ 4146/17 שלאעטה נ' מדינת
ישראל, פסקה 19 (29.5.2017); בש"פ 4513/16 דומראני נ' מדינת ישראל, פסקה 33 (22.6.2016); בש"פ

2602/10 כחלול נ' מדינת ישראל, פסקה 14 (14.4.2010)).